浙建价协〔2022〕7号

关于以通讯方式

召开第五届理事会第五次会议的通知

各位理事：

按照《浙江省建设工程造价管理协会章程》及工作安排，为

贯彻落实浙江省新冠疫情防控工作部署，防范化解风险隐患，经

研究决定采用通讯方式召开浙江省建设工程造价管理协会第五

届理事会第五次会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及形式

2022 年 3 月 1 日至 3 月 4 日，会议以网络通讯形式召开。

二、会议内容

(一)审议《协会 2021 年度工作总结及 2022 年工作思路》；

(二)审议 2021 年度新入会单位、退会单位；

(三)审议拟增补理事、常务理事、副秘书长名单。

三、会议要求

(一)全体理事参会，同时须有三分之二以上的理事代表回执,

其决议须有回执三分之二以上表决通过方能生效。请各理事积极

履行职责，认真审议并填写《第五届理事会第五次会议审议表决

表》。

(二)请于3月4日前将审议表决表以电子邮件或邮寄形式反

馈至协会秘书处，逾期未反馈，视为同意。

四、联系方式

联 系 人：金春芳、郑诗雨

联系电话：0571-88057151

邮寄地址：杭州市西湖区文二路 8 号浙江省建科院 1106 室

电子邮箱：zjzjxhzhb@163.com

附件：

1.第五届理事会第五次会议会议资料

2.第五届理事会第五次会议审议表决表

浙江省建设工程造价管理协会

2022 年 3 月 1 日

抄送：省、市造价管理机构、各市造价管理协会

附件 2：

第五届理事会第五次会议审议表决表

填表日期： 年 月 日

单位名称（盖章）

姓 名 职 务 联 系 电 话

表 决 事 项 意 见

1.2021年度工作总结及 2022年工作思路
同意 □ 不同意 □

弃权 □

2.关于“吸收中国建筑第五工程有限公司

等93家单位为新会员”的提议

同意 □ 不同意 □

弃权 □

3.关于“浙江印相工程咨询有限公司等11

家单位（团体会员）退会”的提议

同意 □ 不同意 □

弃权 □

4.关于调整和增补第五届理事会理事、常

务理事、副秘书长的提议

同意 □ 不同意 □

弃权 □

5.建 议：

说明：请在相应栏内划“√”，加盖公章并于 2022年 3月 4日前以

电子邮件或邮寄形式反馈协会秘书处，逾期不反馈的视为同意。

联系人：金春芳、郑诗雨；联系电话：88057151；

协会邮箱：zjzjxhzhb@163.com；

邮寄地址：杭州市西湖区文二路 8号浙江省建科院 1106室。

	第五届理事会第五次会议审议表决表